
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

KUSTĪBU SARAKSTI REĢIONĀLĀS NOZĪMES MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „KURZEME” LOTĒ „AIZPUTE” 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5016 

Liepāja - Grāvīši 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8084 Kuršu iela 0.0 4.6 0:15   12:05 

2 6627 Liepājas AO 4.6 9.5 0:11   12:20 

3 837 Grobiņa 14.1 2.3 0:03   12:31 

4 836 Gūžas 16.4 4.2 0:06   12:34 

5 7972 Kapsēdes 20.6 6.1 0:07   12:40 

6 830 Medze 26.7 3.0 0:04   12:47 

7 829 Ploce 29.7 6.7 0:08   12:51 

8 941 Vērgales centrs 36.4 4.1 0:06   12:59 

9 912 Bebe 40.5 7.0 0:12   13:05 

10 921 Binderi 47.5 5.7 0:12   13:17 

11 918 Cīrava 53.2 2.4 0:06   13:29 

12 917 Dzērves skola 55.6 2.0 0:05   13:35 

13 940 Dzērvenieki 57.6 0.5 0:05   13:40 

14 916 Grāvīši 58.1 0.0 0:00 13:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 58.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5016 

Liepāja - Grāvīši 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 916 Grāvīši 0.0 0.5 0:05   13:50 

2 940 Dzērvenieki 0.5 2.0 0:05   13:55 

3 917 Dzērves skola 2.5 2.4 0:06   14:00 

4 918 Cīrava 4.9 5.7 0:12   14:06 

5 921 Binderi 10.6 7.0 0:12   14:18 

6 912 Bebe 17.6 4.1 0:06   14:30 

7 941 Vērgales centrs 21.7 6.7 0:08   14:36 

8 829 Ploce 28.4 3.0 0:04   14:44 

9 830 Medze 31.4 6.1 0:07   14:48 

10 7972 Kapsēdes 37.5 4.2 0:06   14:55 

11 836 Gūžas 41.7 2.3 0:03   15:01 

12 837 Grobiņa 44.0 9.5 0:11   15:04 

13 6627 Liepājas AO 53.5 3.6 0:15   15:15 

14 8084 Kuršu iela 57.1 0.0 0:00 15:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 57.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Grāvīši-Liepāja 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5114 

Liepāja - Aizpute 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6983 Aizpute 0,0 3.0 0:03   13:00 

2 841 Rokasbirze 3.0 3.0 0:03   13:03 

3 842 Ķibji 6.0 2.0 0:02   13:06 

4 843 Dzērve 8.0 3.0 0:03   13:08 

5 844 Dubeņi 11.0 3.0 0:03   13:11 

6 845 Niedras 14.0 2.0 0:02   13:14 

7 846 Māli 16.0 3.0 0:03   13:16 

8 847 Tīsi 19.0 2.0 0:02   13:19 

9 848 Upeslīči 21.0 2.0 0:02   13:21 

10 849 Aistere 23.0 3.0 0:03   13:23 

11 850 Birznieki 26.0 4.0 0:04   13:26 

12 851 Smilškalni 30.0 2.0 0:02   13:30 

13 852 Līči 32.0 8.0 0:08   13:32 

14 612 Grobiņa 40.0 13.0 0:15   13:40 

15 8084 Liepāja (Kuršu iela) 53.0 0.0 0:00 13:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 53.0 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 57.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 57.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Aizpute-Liepāja 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās  nozīmes maršrutā 5114 

Liepāja - Aizpute 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 0,0 14.0 0:15   16:00 

2 612 Grobiņa 14.0 8.0 0:08   16:15 

3 852 Līči 22.0 2.0 0:02   16:23 

4 851 Smilškalni 24.0 4.0 0:04   16:25 

5 850 Birznieki 28.0 3 0:03   16:29 

6 849 Aistere 31.0 2.0 0:02   16:32 

7 848 Upeslīči 33.0 2.0 0:02   16:34 

8 847 Tīsi 35.0 3.0 0:03   16:36 

9 846 Māli 38.0 2.0 0:02   16:39 

10 845 Niedras 40.0 3.0 0:03   16:41 

11 844 Dubeņi 43.0 3.0 0:03   16:44 

12 843 Dzērve 46.0 2.0 0:02   16:47 

13 842 Ķibji 48.0 3.0 0:03   16:49 

14 841 Rokasbirze 51.0 3.0 0:03   16:52 

15 6983 Aizpute 54.0 0.0 0:00 16:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 54.0 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 57.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 57.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5114 

Liepāja - Aizpute 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 06 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6983 Aizpute 0,0 3.0 0:03   17:00 

2 841 Rokasbirze 3.0 3.0 0:03   17:03 

3 842 Ķibji 6.0 2.0 0:02   17:06 

4 843 Dzērve 8.0 3.0 0:03   17:08 

5 844 Dubeņi 11.0 3.0 0:03   17:11 

6 845 Niedras 14.0 2.0 0:02   17:14 

7 846 Māli 16.0 3.0 0:03   17:16 

8 847 Tīsi 19.0 2.0 0:02   17:19 

9 848 Upeslīči 21.0 2.0 0:02   17:21 

10 849 Aistere 23.0 3.0 0:03   17:23 

11 850 Birznieki 26.0 4.0 0:04   17:26 

12 851 Smilškalni 30.0 2.0 0:02   17:30 

13 852 Līči 32.0 8.0 0:08   17:32 

14 612 Grobiņa 40.0 13.0 0:15   17:40 

15 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 53.0 0.0 0:00 17:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 53.0 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 57.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 57.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Aizpute-Liepāja 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5114 

Liepāja - Aizpute 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 07 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 0,0 14.0 0:15   9:00 

2 612 Grobiņa 14.0 8.0 0:08   9:15 

3 852 Līči 22.0 2.0 0:02   9:23 

4 851 Smilškalni 24.0 4.0 0:04   9:25 

5 850 Birznieki 28.0 3 0:03   9:29 

6 849 Aistere 31.0 2.0 0:02   9:32 

7 848 Upeslīči 33.0 2.0 0:02   9:34 

8 847 Tīsi 35.0 3.0 0:03   9:36 

9 846 Māli 38.0 2.0 0:02   9:39 

10 845 Niedras 40.0 3.0 0:03   9:41 

11 844 Dubeņi 43.0 3.0 0:03   9:44 

12 843 Dzērve 46.0 2.0 0:02   9:47 

13 842 Ķibji 48.0 3.0 0:03   9:49 

14 841 Rokasbirze 51.0 3.0 0:03   9:52 

15 6983 Aizpute 54.0 0.0 0:00 9:55   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 54.0 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 57.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 57.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5124 

Liepāja - Vērgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 11 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 0 4.4 0:12   5:50 

2 6619 

Olimpiskais 

centrs 4.4 9.3 0:10   6:02 

3 837 Grobiņa 13.7 2.6 0:03   6:12 

4 836 Gūžas 16.3 3.8 0:04   6:15 

5 7972 Kapsēdes skola 20.1 2.6 0:03   6:19 

6 832 Kalnmalas 22.7 3.6 0:04   6:22 

7 830 Medze 26.3 3.0 0:04   6:26 

8 829 Ploce 29.3 4.8 0:05   6:30 

9 910 Aptieka 34.1 2.0 0:02   6:35 

10 941 Vērgales centrs 36.1 0.0 0:00 6:37   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 36.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 47 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 47 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5124 

Liepāja - Vērgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 12 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        

pieturai(min

)   

1 941 Vērgales centrs 0 2.0 0:02   6:40 

2 827 Vērgale 2.0 4.8 0:05   6:42 

3 829 Ploce 6.8 3.0 0:04   6:47 

4 830 Medze 9.8 3.6 0:04   6:51 

5 832 Kalnmalas 13.4 2.6 0:03   6:55 

6 7972 Kapsēdes skola 16.0 3.8 0:04   6:58 

7 836 Gūžas 19.8 2.6 0:03   7:02 

8 837 Grobiņa 22.4 9.3 0:10   7:05 

9 6619 Olimpiskais centrs 31.7 3.4 0:12   7:15 

10 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 35.1 0.0 0:00 7:27   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 35.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 47 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 47 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Vērgale-Liepāja 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5124 

Liepāja - Vērgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 13 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 0 4.4 0:12   7:30 

2 6619 Olimpiskais centrs 4.4 9.3 0:10   7:42 

3 837 Grobiņa 13.7 2.6 0:03   7:52 

4 836 Gūžas 16.3 3.8 0:04   7:55 

5 7972 Kapsēdes skola 20.1 2.6 0:03   7:59 

6 832 Kalnmalas 22.7 3.6 0:04   8:02 

7 830 Medze 26.3 3.0 0:04   8:06 

8 829 Ploce 29.3 4.8 0:05   8:10 

9 910 Aptieka 34.1 2.0 0:02   8:15 

10 941 Vērgales centrs 36.1 0.0 0:00 8:17   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 36.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 47 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 47 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5124 

Liepāja - Vērgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 14 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 941 Vērgales centrs 0 2.0 0:02   8:20 

2 827 Vērgale 2.0 4.8 0:05   8:22 

3 829 Ploce 6.8 3.0 0:04   8:27 

4 830 Medze 9.8 3.6 0:04   8:31 

5 832 Kalnmalas 13.4 2.6 0:03   8:35 

6 7972 Kapsēdes skola 16.0 3.8 0:04   8:38 

7 836 Gūžas 19.8 2.6 0:03   8:42 

8 837 Grobiņa 22.4 9.3 0:10   8:45 

9 6619 Olimpiskais centrs 31.7 3.4 0:12   8:55 

10 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 35.1 0.0 0:00 9:07   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 35.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 47 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 47 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Vērgale-Liepāja 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5124 

Liepāja - Vērgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 15 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 0 4.4 0:12   16:30 

2 6619 Olimpiskais centrs 4.4 9.3 0:10   16:42 

3 837 Grobiņa 13.7 2.6 0:03   16:52 

4 836 Gūžas 16.3 3.8 0:04   16:55 

5 7972 Kapsēdes skola 20.1 2.6 0:03   16:59 

6 832 Kalnmalas 22.7 3.6 0:04   17:02 

7 830 Medze 26.3 3.0 0:04   17:06 

8 829 Ploce 29.3 4.8 0:05   17:10 

9 910 Aptieka 34.1 2.0 0:02   17:15 

10 941 Vērgales centrs 36.1 0.0 0:00 17:17   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 36.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 47 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 47 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5124 

Liepāja - Vērgale 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 16 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 941 Vērgales centrs 0 2.0 0:02   17:20 

2 827 Vērgale 2.0 4.8 0:05   17:22 

3 829 Ploce 6.8 3.0 0:04   17:27 

4 830 Medze 9.8 3.6 0:04   17:31 

5 832 Kalnmalas 13.4 2.6 0:03   17:35 

6 7972 Kapsēdes skola 16.0 3.8 0:04   17:38 

7 836 Gūžas 19.8 2.6 0:03   17:42 

8 837 Grobiņa 22.4 9.3 0:10   17:45 

9 6619 Olimpiskais centrs 31.7 3.4 0:12   17:55 

10 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 35.1 0.0 0:00 18:07   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 35.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 47 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 47 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Vērgale-Liepāja 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5337 

Liepāja - Cīrava 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 0 4.4 0:08   5:45 

2 6619 Olimpiskais centrs 4.4 10.1 0:12   5:53 

3 612 Grobiņa 14.5 6.5 0:07   6:05 

4 608 Šukteri 21.0 2.3 0:04   6:12 

5 851 Smilškalni 23.3 4.0 0:02   6:16 

6 850 Birznieki 27.3 3.5 0:02   6:18 

7 849 Aistere 30.8 1.9 0:02   6:20 

8 848 Upeslīči 32.7 5.2 0:05   6:22 

9 8465 Dunalka 37.9 3.6 0:04   6:27 

10 921 Binderi 41.5 6.5 0:09   6:31 

11 918 Cīrava 48.0 0.0 0:00 6:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 48.0 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 52.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 52.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5337 

Liepāja - Cīrava 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 918 Cīrava 0 6.5 0:09   6:49 

2 921 Binderi 6.5 3.6 0:04   6:58 

3 8465 Dunalka 10.1 5.2 0:05   7:02 

4 848 Upeslīči 15.3 1.9 0:02   7:07 

5 849 Aistere 17.2 3.5 0:03   7:09 

6 850 Birznieki 20.7 4.0 0:02   7:12 

7 851 Smilškalni 24.7 2.3 0:03   7:14 

8 608 Šukteri 27.0 6.5 0:07   7:17 

9 612 Grobiņa 33.5 10.3 0:12   7:24 

10 6619 Olimpiskais centrs 43.8 3.5 0:08   7:36 

11 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 47.3 0.0 0:00 7:44   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 47.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 55 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 55 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 51.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 51.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Cīrava-Liepāja 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5343 

Liepāja - Dunalka 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 0.0 4.2 0:10   

7:50 

2 6619 Olimpiskais centrs 4.2 10.3 0:15   8:00 

3 612 Grobiņa 14.5 6.5 0:07   8:15 

4 608 Šukteri 21.0 2.3 0:05   8:22 

5 851 Smilškalni 23.3 4.0 0:02   8:27 

6 850 Birznieki 27.3 3.5 0:02   8:29 

7 849 Aistere 30.8 1.9 0:02   8:31 

8 848 Upeslīči 32.7 5.2 0:05   8:33 

9 8465 Dunalka 37.9 0.0 0:00 8:38   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 37.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 48 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 48 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5343 

Liepāja - Dunalka 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8465 Dunalka 0.0 5.2 0:05   8:40 

2 848 Upeslīči 5.2 1.9 0:02   8:45 

3 849 Aistere 7.1 3.5 0:02   8:47 

4 850 Birznieki 10.6 4.0 0:02   8:49 

5 851 Smilškalni 14.6 2.3 0:05   8:51 

6 608 Šukteri 16.9 6.5 0:07   8:56 

7 612 Grobiņa 23.4 10.3 0:15   9:03 

8 6619 Olimpiskais centrs 33.7 3.2 0:10   9:18 

9 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 36.9 0.0 0:00 9:28 

  

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 36.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 48 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 48 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 46.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 46.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Dunalka-Liepāja 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5344 

Liepāja - Dunalka - Aizpute 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6983 Aizpute 0 4.4 0:03   6:45 

2 841 Rokasbirze 4.4 3.0 0:02   6:48 

3 842 Ķibji 7.4 2.0 0:02   6:50 

4 843 Dzērve 9.4 3.0 0:03   6:52 

5 844 Dubeņi 12.4 3.0 0:03   6:55 

6 845 Niedras 15.4 2.0 0:02   6:58 

7 846 Māli 17.4 2.4 0:03   7:00 

8 847 Tīsi 19.8 1.7 0:02   7:03 

9 848 Upeslīči 21.5 1.9 0:02   7:05 

10 849 Aistere 23.4 3.5 0:03   7:07 

11 850 Birznieki 26.9 4.0 0:02   7:10 

12 851 Smilškalni 30.9 2.3 0:04   7:12 

13 608 Šukteri 33.2 6.5 0:08   7:16 

14 612 Grobiņa 39.7 10.1 0:14   7:24 

15 6619 Olimpiskais centrs 49.8 3.4 0:09   7:38 

16 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 53.2 0.0 0:00 7:47   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 53.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 2 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 2 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 57.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 57.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Aizpute-Dunalka-Liepāja 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5344 

Liepāja - Dunalka - Aizpute 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8084 

Liepāja (Kuršu 

iela) 0 4.4 0:09   

13:55 

2 6619 Olimpiskais centrs 4.4 10.1 0:14   14:04 

3 612 Grobiņa 14.5 6.5 0:08   14:18 

4 608 Šukteri 21.0 2.3 0:04   14:26 

5 851 Smilškalni 23.3 4.0 0:02   14:30 

6 850 Birznieki 27.3 3.5 0:03   14:32 

7 849 Aistere 30.8 1.9 0:02   14:35 

8 848 Upeslīči 32.7 5.2 0:06   14:37 

9 8465 Dunalka 37.9 4.8 0:05   14:43 

10 847 Tīsi 42.7 2.5 0:02   14:48 

11 846 Māli 45.2 2.0 0:02   14:50 

12 845 Niedras 47.2 3.0 0:03   14:52 

13 844 Dubeņi 50.2 3.0 0:03   14:55 

14 843 Dzērve 53.2 2.0 0:02   14:58 

15 842 Ķibji 55.2 3.0 0:02   15:00 

16 841 Rokasbirze 58.2 4.4 0:03   15:02 

17 6983 Aizpute 62.6 0.0 0:00 15:05   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 62.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 53.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 53.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5344 

